МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
пятый созыв

_____________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в постановление Муниципального совета города

Сестрорецка от 04 февраля 2010 года N 49 «Об учреждении звания

«Почетный житель города Сестрорецка»

Принято Муниципальным советом          09 февраля 2017 года

города Сестрорецка           N 109

Рассмотрев протест прокурора Курортного района от 31 января 2017

года N 03-01-2017/9, Муниципальный совет города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о звании «Почетный

житель города Сестрорецка», утвержденное постановлением от 04 февраля

2010 года N 49 (далее – Положение):

1.1. Пункт 1.3. Положения изложить в следующей редакции: «1.3.

Звание присваивается при жизни, однократно, является личным. Лицо,

удостоенное Звания, может быть его лишено в порядке, предусмотренном

законодательством Российской Федерации.»;

1.2. Пункт 5.2.3. Положения изложить в следующей редакции: «5.2.3.

принимать участие в праздничных и памятных мероприятиях, проводимых

органами местного самоуправления муниципального образования;».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Здравница Санкт-

Петербурга» и разместить на официальном интернет-сайте

www.sestroretsk.spb.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

2

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на

председателя Муниципального совета города Сестрорецка Бельского А.Н.

Глава

муниципального образования –

председатель

Муниципального совета

города Сестрорецка              А.Н. Бельский

Санкт-Петербург

город Сестрорецк.